Lietuvos Respublikos įmonių rejestre įregistruotas AUGA group, AB įstatinis kapitalas buvo 54 350 713,08 
eurų. Bendrovės įstatinį kapitalą sudaro 187 416 252 paprastosios vardinės akcijos, kurių nominali vertė yra 0,29 euro centai, 
visos akcijos yra pilnai apmokėtos. 

Akcininkai 

Bendras akcininkų skaičius 2017 m. kovo 31 d. buvo 1 019 (tūkstantis devyniolika). Akcininkai turėję daugiau nei 5% visų 
įmonės akcijų: 

Akcininko vardas, 
pavardė/pavadinimas Įmonės kodas Adresas 

Akcininko turimų 
balsų skaičius 

Akcininko turimų 
akcijų skaičius 

UAB „Baltic Champs Group“ 145798333 
Poviliškių km., 
Šiaulių raj.

[...]

Daugiau informacijos apie situaciją ir jos eigą 2015-2016 metais 
pateikiama 2016 m. gruodžio 31 d. finansinių ataskaitų 30 pastaboje. 

AUGA group, AB gavo 2017 m. balandžio 3 d. Lietuvos banko Priežiūros tarnybos sprendimą Nr. 241-59, kuriuo: 
1. AUGA group, AB, skirta 14 000 (keturiolikos tūkstančių) eurų bauda už privalomo Lietuvos banko nurodymo pervertinti 
UAB „eTime invest“ 100 proc. akcijų paketą, kuriuo apmokėta dalis Bendrovės įstatinio kapitalo, o nustačius kad akcijos yra 
nevisiškai apmokėtos, užtikrinti, kad ne vėliau kaip iki 2017 m.